
Svenska A-Fordarna 

inbjuder till 50 års jubileum på 
Sånga Konferens, Ekerö, Stockholm 

Lördagen den 21 maj – Söndagen den 22 maj 2022 

Lördagen den 21 maj kl. 10.00 samlas vi vid det klassiska motorcafét Brostugan vid brofästet till Ekerö för start av 
dagens färd genom Ekerö och fram till slutdestinationen Sånga Konferensanläggning på Färingsö. 
Under resan bjuds Ni på både frågor och uppdrag och vi mellanlandar för lunch på Svartsjö Slott där det blir snygg 
uppställning av bilarna framför slottet för fotografering. 

Efter lunchen fortsätter resan mot Sånga med ytterligare något stopp. När ni anländer till Sånga sker parkering på 
markerade platser och incheckning för boende. Kl 15:00 har vi kaffe och födelsedagstårta för vår 50 åring. 

Eftermiddagen fördrivs i glada vänners lag med trevliga samtal och trivsamt umgänge. Varför inte utmana ägare av 
1928:or mot ägare av 1929:or i en Boule match i parken framför altanen? Det kanske blir en liten turnering 
årsmodellerna emellan? 

Kl. 18:00 serveras lite bubbel och mingelmat och därefter sätter vi oss till bords för en trerätters middag i sann Sånga 
Säby anda dvs. med en meny som följer säsongen med svenska råvaror och höga smaker och där det så långt det bara är 
möjligt är närodlat. Självklart blir det några tal och trevliga minnen till middagen, vi fyller ju trots allt 50 år. 

Kvällen avslutas i loungen där vi avnjuter fler möten oss medlemmar emellan, lite musik och det finns självklart 
möjlighet att köpa sig något att dricka även efter middagen.  

Priset för vårt jubileum är givetvis: 1971 kr per person (985:- för barn under 12 år)
I priset ingår, startavgift för vårt lördagsrally, lunch inkl. dryck på Svartsjö Slott, kaffe och födelsedagstårta på Sånga 
Säby, bubbel med mingelmat innan middagen, 3-rätters middag, övernattning samt frukostbuffé. Du väljer även om Du 
önskar köpa till dryckespaket till middagen, beställning och betalning för dryckespaketet sker på plats. 

Vi hoppas att Du liksom vi kommer till klubbens 50 års jubileum, anmälan gör Du på vår hemsida www.afordarna.se. 
Sista anmälningsdagen är den 18 april 2022. OBS att avgiften skall inbetalas i samband med anmälan. 

Betalning sker till klubbens postgiro: 195008-8, ange medlemsnr + "Sånga 2022"

Varmt välkommen till Svenska A-Fordarnas 50-års jubileum 
Har Du frågor om vårt 50-års jubileum, ring Björn Malmgren på vår kanslitelefon 070-611 93 98. 


